Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras
Subdivisão de Projetos

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR SELEÇÃO DE BOLSISTA

nº 02/2025

        A professora Flávia Maria de Brito Pedrosa Vasconcelos da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM) torna público(a) o resultado preliminar para seleção de discentes da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de extensão a atuar no Projeto nº 063549 -

Mediações artístico/educativas – MEDIA do Laboratório de Criatividade e Inovação em Artes

Visuais - LACRIA, contemplado no EDITAL N. 017/2025 - PRE/UFSM e obtida junto ao Centro

de Artes e Letras.

1º Lugar

ARTHUR LORENCO FREITAS DA SILVA Nota: 9,8

2º Lugar

MAYARA STABEL SCHIRMER Nota: 9,5

3º lugar

MARIANA CIERVO BORGES Nota: 8,0

4º lugar

THALISSON LUZ DE SOUZA Nota: 7,5

Laboratório de Criatividade e Inovação em Artes Visuais - LACRIA

14 de abril de 2025

Flávia Maria de Brito Pedrosa Vasconcelos

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Edital de Resultado Preliminar Seleção de Bolsista
LACRIA.docx.pdf

10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.049692/2025-01
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FLÁVIA MARIA DE BRITO PEDROSA VASCONCELOS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.35.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS - DART

15/04/2025 10:22:53

Código Verificador: 5580052

Código CRC: 64494914

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5580052&crc=64494914
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5580052&crc=64494914
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5580052&crc=64494914